
UCHWAŁA NR LXIV/324/22 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz.559ze zm. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305./ Rada Gminy uchwala co 
następuje  : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   846 372,10  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków o kwotę   850 365,79  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków na  kwotę   104 219,21  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3782BE-6D44-41A8-A85E-81AFA893763F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/324/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie  
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

750 75023 0970 622,10  Wpływy z różnych dochodów 
750 75023 4010  622,10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
400 40095 0970 208 250,00  Wpływy z różnych dochodów 
400 40095 0840 637 500,00  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
400 40095 4210  637 500,00 Zakup materiałów 
400 40095 4300  208 250,00 Zakup usług pozostałych 

Razem 846 372,10 846 372,10  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3782BE-6D44-41A8-A85E-81AFA893763F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/324/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmniejszenie planu  dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie  
dochodów 

Zmniejszenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

900 90019 0690 365,79  Wpływy z różnych opłat 
900 90019 4300  365,79 Zakup usług pozostałych 
900 90095 0970 850 000,00  Wpływy z różnych dochodów 
900 90095 4210  637 500,00 Zakup materiałów 
900 90095 4300  212 500,00 Zakup usług pozostałych 

Razem 850 365,79 850 365,79  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3782BE-6D44-41A8-A85E-81AFA893763F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/324/22 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

900 90019 4300 1 634,21  Zakup usług pozostałych 
900 90019 4210  1 634,21 Zakup materiałów 
754 75412 4260 316,00  Zakup energii 
754 75412 4010  316,00 Wynagrodzenia osobowe 
801 80101 4270 83 000,00  Zakup usług remontowych 
750 75023 4010  63 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
801 80104 4330  10 000,00 Zakup usług przez jst od innych jst 
801 80113 4300  8 659,00 Zakup usług pozostałych 
750 75023 4520  1 341,00 Opłaty na rzecz budżetów jst 
852 85219 4010 7 750,00  Wynagrodzenia osobowe 
852 85228 4710 887,00  Wpłaty na PPK  finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
852 85219 4110  7 750,00 Składki na ubezpieczenie społeczne 
852 85219 4210  887,00 Zakup materiałów 
852 85228 4040 291,00  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
852 85228 4010  291,00 Wynagrodzenie osobowe 
855 85504 4710 340,00  Wpłaty na PPK  finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
855 85504 4700  340,00 Szkolenia pracowników 
853 85395 4740 1,00  Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
853 85395 4850  1,00 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

600 60016 4210 10 000,00  Zakup materiałów 
754 75412 4210  10 000,00 Zakup materiałów 

Razem 104 219,21 104 219,21  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3782BE-6D44-41A8-A85E-81AFA893763F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

